Artificial na elaboração do Documento de Formalização da 
Demanda (DFD), Estudos Técnicos Preliminares (ETP), 
Matriz de Riscos, e do Termo de Referência (TR) nas 
contratações públicas”, a ser realizado no período de 03 a 05 
de dezembro de 2025, em Belo Horizonte-MG. 

VALOR................: R$3.490,00 (três mil, quatrocentos e noventa reais) 

Determino a emissão das respectivas Nota de Empenho e Nota de Autorização de 
Fornecimento. 

Bonfinópolis de Minas-MG, 14/11/2025 

JOSÉ PEDRO LÚCIO DO AMARAL 
Presidente da Câmara Municipal